[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

от 28.12.2009

                                        №  244
ст.Раздольная

О формировании аттестационной комиссии

Раздольненского сельского поселения

На основании закона Краснодарского края от 3 июня 2009 года                № 1740-КЗ "О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Краснодарском крае", от 3 июня 2009 года                  № 1741-КЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края, касающиеся вопросов муниципальной службы" и решения Совета Раздольненского сельского поселения от 7 декабря 2007 года № 140 «Об утверждении Положения о проведении аттестации  муниципальных служащих администрации Раздольненского сельского поселения, Кореновского района:

1. Начальнику общего отдела администрации Раздольненского   сельского поселения Кореновского района  Шевляковой Л.И.:

1.1. Сформировать в администрации Раздольненского  сельского поселения Кореновского района комиссию по аттестации муниципальных служащих администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (приложение);
1.2. Представить главе поселения до 28 января 2010  года состав  аттестационной  комиссии и Положение о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского   района;
1.3. До 8 февраля  2010 года в комиссию по аттестации муниципальных служащих администрации Раздольненского сельского поселения   Кореновского района предоставить  рекомендации о порядке аттестации муниципальных служащих Раздольненского сельского поселения Кореновского района;
1.4. Организовать и провести обучение руководителей и секретарей аттестационной комиссии Раздольненского сельского поселения    Кореновского района  до 8 февраля 2010 года.
2. Постановление  администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 14 июля 2009 года    №  113 «О формировании аттестационной комиссии Раздольненского сельского поселения» считать утратившим силу.
3.  Контроль за выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского
сельского поселения

Кореновского района                                                                               А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

общим  отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Начальник общего отдела

       Л.И.Шевлякова

28.12.2009
           ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Раздольненского сельского поселения

                Кореновского района

                 от 28.12.2009 № 244
С О С Т А В
Аттестационной комиссии администрации Раздольненского сельского поселения  Кореновского района
 Еригин

Анатолий Николаевич

          глава Раздольненского

сельского поселения

                                                                                 Кореновского района,

председатель комиссии

Севостьянова

Валентина Николаевна

руководитель финансового

                                                                                 отдела администрации

                                                                                 Раздольненского сельского

                                                                                 поселения,

                                                                                 заместитель председателя

                                                                                 комиссии

Шевлякова

Любовь Ильинична                                               начальник общего отдела,

                                                                                администрации

                                                                                Раздольненского сельского

                                                                                поселения,

                                                                                секретарь комиссии

Члены комиссии:

Малимонова

депутат 1 избирательного округа

Наталья Евгеньевна

(по согласованию)

Тарасов
Александр Викторович

депутат 1 избирательного округа

(по согласованию)

Начальник общего отдела

       Л.И.Шевлякова